

Årsredovisning för  
**Frozen Cocktails Sweden AB**

559370-5378

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Yadan Hassan  
Styrelseledamot

2025-06-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Frozen Cocktails Sweden AB, 559370-5378, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Angered i Göteborg skall bedriva partihandel med alkoholhaltiga och andra drycker (även internethandel till företag).

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 103 384	3 090 615	102 763
Resultat efter finansiella poster	35 299	225 776	-186 825
Soliditet %	25,1	22,3	34,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % pga minskat kundflöde

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 175	215 328
Balanseras i ny räkning		215 328	-215 328
Årets resultat			25 896
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>221 503</b>	<b>25 896</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	221 503
Årets resultat	25 896
<b>Summa</b>	<b>247 399</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	247 399
<b>Summa</b>	<b>247 399</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 103 384	3 090 615
Övriga rörelseintäkter		12 513	20 352
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 115 897</b>	<b>3 110 967</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 000 485	-2 836 997
Handelsvaror		-7 062	833 410
Övriga externa kostnader		-957 578	-851 533
Personalkostnader		-9 838	0
Övriga rörelsekostnader		-13 503	-15 504
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 988 466</b>	<b>-2 870 624</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>127 431</b>	<b>240 343</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		461	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92 593	-14 599
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-92 132</b>	<b>-14 567</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>35 299</b>	<b>225 776</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>35 299</b>	<b>225 776</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 403	-10 448
<b>Årets resultat</b>		<b>25 896</b>	<b>215 328</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	2	4 000	4 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 000</b>	<b>4 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 000</b>	<b>4 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		976 348	983 410
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>976 348</b>	<b>983 410</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		88 557	215 324
Övriga fordringar		873	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 357	21 738
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>97 787</b>	<b>237 062</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		106 242	-7 623
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>106 242</b>	<b>-7 623</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 180 377</b>	<b>1 212 849</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 184 377</b>	<b>1 216 849</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		221 503	6 175
Årets resultat		25 896	215 328
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>247 399</b>	<b>221 503</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>297 399</b>	<b>271 503</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	248 533	0
Övriga skulder		526 063	560 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>774 596</b>	<b>560 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		34 880	250 869
Skatteskulder		19 851	10 448
Övriga skulder		57 651	124 029
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>112 382</b>	<b>385 346</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 184 377</b>	<b>1 216 849</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 000	4 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 000</b>	<b>4 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 000</b>	<b>4 000</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

## Underskrifter

Angered

*Yadan Hassan*  
Yadan Hassan  
Verkställande direktör

2025-06-11  
Datum